广汇能源股份有限公司 关于控股股东解除部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 截止本公告发布之日,广汇集团持有公司股份 2,922,559,033 股,占公司总股本的 43.0194%;广汇集团一致行动人持有公司股份 58,947,387 股,占公司总股本的 0.8677%; 广汇集团及一致行动人持 有公司股份合计 2,981,506,420 股,占公司总股本的 43.8870%。
 - 广汇集团于 2020 年 7 月 23 日解除质押股份 67,100,000 股。
- 截止本公告发布之日,广汇集团累计质押公司股份 1,918,126,544 股,占其所持有公司股份的65.6317%,占公司总股本 的 28. 2344%。

广汇能源股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司控 股股东新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司(以下简称"广汇集 团")通知,广汇集团将其持有本公司的部分股份在中国证券登记结 算有限责任公司办理了解除质押手续,具体事项如下:

一、股份解除质押基本情况

广汇集团于2020年7月23日将其质押给中信证券股份有限公司 的 67,100,000 股无限售流通股在中国证券登记结算有限责任公司办 理完成了相关股权解除质押手续,具体情况如下:

股东名称	新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司
本次解质股份(股)	67, 100, 000
占其所持股份比例(%)	2. 2959
占公司总股本比例(%)	0. 9877
解质时间	2020年7月23日
持股数量(股)	2, 922, 559, 033
持股比例(%)	43. 0194
剩余被质押股份数量(股)	1, 918, 126, 544
剩余被质押股份数量占其所持股份比例(%)	65. 6317
剩余被质押股份数量占公司总股本比例(%)	28. 2344

经与广汇集团确认,本次解押股份后续暂无再质押的计划,若后 续存在股份质押计划,广汇集团将根据实际情况及时履行告知义务, 公司将按照相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、控股股东累计质押股份情况

截至本公告披露日,广汇集团及其一致行动人累计质押股份情况如下:

							已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名		持股比	本次解质押前	本次解质押后剩	占其所持	占公司	已质押	已质押	未质押	未质押
称	持股数量(股)	例(%)	累计质押数量	余被质押数量	股份比例	总 股 本	股份中	股份中	股份中	股份中
7/1		P3 (W)	(股)	(股)	(%)	比例 (%)	限售股	冻结股	限售股	冻结股
							份数量	份数量	份数量	份数量
新疆广										
汇实业										
投资(集	2, 922, 559, 033	43, 0194	1, 985, 226, 544	1, 918, 126, 544	65, 6317	28, 2344	0	0	0	0
团)有限	2, 322, 333, 033	43.0134	1, 303, 220, 344	1, 910, 120, 544	03.0317	20, 2344	O	O	O	U
责任公										
司										

华龙证										
券一浦										
发银行										
一华龙										
证券金	58, 947, 387	0.8677	0	0	0	0	0	0	0	0
智汇 31										
号集合										
资产管										
理计划										
合计	2, 981, 506, 420	43. 8871	1, 985, 226, 544	1, 918, 126, 544	64. 3341	28. 2344	0	0	0	0

注:上表中"新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司"和"华龙证券—浦发银行—华龙证券金智汇31号集合资产管理计划"持股比例之和与合计持股比例之间的差额系保留小数点后四位产生的尾差。

截止本公告发布之日,广汇集团持有公司股份 2,922,559,033 股,占公司总股本的 43.0194%;广汇集团一致行动人持有公司股份 58,947,387 股,占公司总股本的 0.8677%;广汇集团及一致行动人持有公司股份合计 2,981,506,420 股,占公司总股本的 43.8870%。广汇集团累计质押公司股份 1,918,126,544 股,占其所持有公司股份的 65.6317%,占公司总股本的 28.2344%。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会 二〇二〇年七月二十五日